
Läkare skriver ut de mediciner de får mest betalt för...

…, inte de mediciner du kanske har mest nytta av!
Verkligheten visar sig allt oftare i vår korrupta värld vara värre än vad man i sin fantasi kan 
föreställa sig!

Många läkare får alltså betalt av läkemedelsindustrin om de skriver ut just deras preparat, 
vilket sker i mycket större omfattning än vad de flesta vet. 

Nu finns alltså en databas med massor av pillertrillande företag som redovisar vilka läkare de 
ger årlig provision till, på förskrivna läkemedel! Det är go´a pengar att tjäna på detta mygel, 
kan detta vara lagligt? Listorna med summorna till läkare gäller bara de läkare som går med 
på att synas i dessa listor, det finns troligen mycket fler mutor som ännu är dolda.

Här finner ni denna databas: https://www.lif.se/etik/oppen-rapportering-av-vardeoverforingar/

Efter att ni läst vad det handlar om, klicka på https://www.lif.se/etik/vardeoverforing/

Nu kan ni nedanför se de olika läkemedelsföretagen i alfabetisk ordning och årtal för 
utbetalningar (ni kan välja det företag ni vill kontrollera, tillverkare och läkarens namn hittar ni 
på er medicinförpackning). När företaget och årtal visas, klicka på ”Länk till värdeöverföringar” 
till höger.

Nu visas tabeller (ändra storlek på tabeller med + och – knapparna i överkant) som beskriver 
vilka läkare de olika företagen ger arvode och ev andra ersättningar till och ni ser även vilka 
summor som delas ut till dessa läkare. Även sjukhus och läkarorganisationer får arvoden 
årligen från pillertrillarna, det är inga små summor som utbetalas. Vi trodde inte våra ögon, när
man på detta vis öppet beskriver att det sker mutor i stort omfång.

Vi visste att det förekom vissa mutor i form av resor, kurser mm, men inte att reda pengar 
utbetalades till de läkare som är bäst på att skriva ut ett visst företags mediciner, visste du? 
Inte konstigt att allmänheten intager allt mer s k mediciner och blir allt sjukare!

Kalle H.

P.s. Läkartidningen har för ett par år sedan ifrågasatt om detta verkligen är etiskt och lagligt, 
något svar har jag dock ej funnit).
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